כ"א טבת, תשע"ח
8 ינואר, 2018

לכבוד ראשי המועצות האזוריות והמהנדסים

הנדון: חברות בוועדה הארצית ובכל דיוני הותמ"ל (ועדה לתכנון מתחמים מועדפים לדיור)

שלום רב,

כידוע לכם, בהתאם למדיניות הממשלה ומכח החוק לקידום הבנייה במתחמים מועדפים לדיור (הוראת שעה), תשע"ד-2014, מקודמות תכניות רחבות היקף על שטחים פתוחים וחקלאיים בתחומי המועצות האזוריות, לשם הפיכתם לחלק מגושי הבינוי בערים הסמוכות. ככלל, מדובר בתכניות שאינן מתחשבות בשטחים החקלאיים, ביישובים הנסמכים עליהם או בעמדת המועצה האזורית שהשטח המתוכנן נמצא בתחומה.